episcopus.

Ego Drogo Ostiensis episcopus.

Ego Gerardus cardinalis S. Crucis in

Hierusalem.

Ego Anselmus presbyter cardinalis.

Ego Lucas presbyter cardinalis.

Ego Marlinus presbyter cardinalis.

Ego Guido diaconus cardinalis.

Ego Clirysogonus diaconus cardinalis.

Ego Yvo diaconus cardinalis.

Datum apud S. Germanum per manum
Aymerici sanctae Romanae Ecclesiae dia-

coni cardinalis et cancellarii, xn kal.

octob., indiclione i, anno mcxxxvih, pon-

'.ificatus Innocenlii II anno ix.

Dal. die 20 seplembris anno Domini 1138,

pontif. anno ix.

ROMWTM An. e. IIjS

UH.

Con/ìrmatio honorum inonasterii Brufe-

ningemh Rilisbonensis dioeccsis (I).

Sl'MMAP.lUM

Exordium. — Bona ad monast. spectantia

confirmanlur; — Et a quolibet minili pvo-

hibetur, ve! a nionachis quidi|nam ul!a do

causa exigi. — Monaslicum ordinem in eo

servari slatuitur secundum regiilam S. Be-

nedicti. — Solitae conclusiones. — In-

nocenlii PP. et S. R. E. cardinalium sub-

scriptiones.

Iniiccentius, servas servorum Dei, dilecto Slio

Erboni Brafeningen. monasterii abbati, eius-

qae snccessoribas regalariter snbstitaendis ,

in perpetaum.

Sicul iniusta poscenlibus nullus esl E,orJiani.

tribuendus efl'ectus, ita legitiraa deside-

ranlium non esl dilTerenda pelitio. Pro-

inde, dilecie in Domino fili Erbe abbas,

liiis pelitionibus clementer annnimus, el

l'iufeningen. monasterium, cui Deo au-

tlore processe dinosceris, sub .\poslolicae

Sudis tutela suscipinuis, et praesentis scri-

pii pagina communimus; slatuenles, ut

quascnmque possessiones
,

quaecumque
j,o„jj4m,„,.

bona idem locus impraesenliarum iusle sicrium spe-

et canonice possidet , aut in tulurum „,aniur;

concessione Ponlifieum, largilione reguni

vel principum , oblalione fidelium , seu

aliis iuslis niodis, Deo propilio, poterli

adipisci, firma libi tuisque successoribus

et illibata permaneant; in quibus liaec

propriis duximus exprimenda vocabulis,

videlicet, villas seu possessiones, quas

venerabilis frater noster Otto Bambergen.

episcopus eidem monaslerio conlulil, Ge-
bernebacb, Munnebacb, MalistortT, Stain-

locb, Ahebach , Oberdorff, Grassolfing,

Hemburc, Neunkircben, Dietpurgerreut,

Wiuenreut cuni suis perlinenliis. Pro-

bibemus insuper, ne praefatas res eideni ei , qu„>,ii„n

j monaslerio iam coUatas, vel in aniea con- "'""' i''"''''"'-

1 terendas
,

praedicto episcopo vei alicui cbis qaiitioam

I sueccssorum suorum distrahere vel mi- """/Jg,'

"'*'

I (t)Ex Hundii Historiae Salisburg. lom. in.
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mal Innocen-

lias PP.

Abbatis clc-

cliODenì a mo-

Dachis tìeri

statuii ;

Prout etiam

adTOcati;

Uem liberum

ab omni per-

tarbatione de-

darai
;

Censom iii

denariorum

Rom. Ecclesiae

reservat et

collcclam quoti-

di^ I prò

Bom. Ponlilìce.

Nos igilur ipsiiis vostigiis inli.^.erciUo.s,

tuis, dilecte iti Domino iili Gunlliere ab-

bas, posliilalioniluis imperlimiirassensuin,

ipsumqiie monasieiiiini S. l.amperti prae-

seiilis [ìrivilegii pagina commiinimns;

staliienles, ul quascumqne possessiones,

qnaecumque bona impraesentiarnm iusie

et canonire possidrl, aiit in fnlurum roii-

cessione Ponlilicnm, iargilione reguin ,

liberalilatL' principnni, oblatione iulelium,

seii aliis ralion.ibiiibus moiiis, Deo propi-

lio, poierit ailipisci, firma libi tuisqne
[

SHCcessoribiis pornianeant. 01)eunle vero

te, mine eiiisdem loci abbale, vel inoruni

successoruni qiiolibi't, nulliis ibi qualibel

siirreptionis astnlia vel violentia pracpo-

nalnr, nii>i qiiom fralros communi assensu,

vel fiatrum pars consilii sanioris, secun-

dnni Doi limorem, et B. Benedirli re-

gulam, sibi praeesse proviilcrinl. Ailiici-

mus eliam, ut advocatiam eiusdem mo-

naslerii nulli liceat usurpare, seti polius

prò veslro arbitrio pcrsonam idoneani

vobis in advocalum libere eligalis; qui

etiam si inutilis monasterio veslro fnerit,

absque alicuius contradiciione eum amo-

vendi, et loco ei«s aliom subrogandi,

licentiam babealis. Decernimus ergo, ut

nulli liceat ecclesiasticae saecularive per-

sonae praefatum monasterium super hac j

nostra coniìrinalione ac concessione te-
|

mere perturbare, aul eius possessiones]

auferre , vel ablalas reiinere, minnere
,

j

seu aliis quibuslibet molesiiis faiigare;!

sed omnia eis integra conservenlur eorum^
\

prò quorum gabernatione ac sulistenta-
j

lione concessa snnl, omnimodis usibus
j

profulura. Ad indicium vero liiiius per-
'

ce[ilae a Rom. Ecclesia libertalis , xii

denarios nobis noslrisqne successoribus

annualiter persolvetis: iuxia inslilulionem

quoque iam dicti praedeccssoris nostri,

prò Romano Pontifice, qui prò tempore

i'uerit, omni die ad missam una colicela

fiat, simililer et prò defunctis. Sancinius

insuper, ut nemini fralrum veslrorum

post faclam in eodem monasterio profes-

sionem, absque licentiam praelati sui ad

rvF.HRirM ROMANm Vn. C li:

alium locum liceat transmigrare. Quod si

discesserit, et canonice commoniius, re- -^''i'»" f»»"'-

1-
. •.!> !.. Il lalem clargilu;

(lire contempserit, lacullalem ninilominus inobserrames